
UCHWAŁA Nr 419 / 8467 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 5 września 2022r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala im. Św. Ojca Pio w 

Przemyślu na przyjęcie darowizny. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 547 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 2 

Uchwały Nr XII/185/11 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z 29 sierpnia 2011 r.   

w sprawie określenia zasad zakupu lub przyjęcia darowizny aparatury i sprzętu 

medycznego oraz zasad zbycia, wydzierżawienia, wynajęcia, oddania w użytkowanie 

lub użyczenie ruchomych aktywów trwałych samodzielnego publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej utworzonego przez Samorząd Województwa Podkarpackiego  

(Dz. Urz. Wojew. Podk. Nr 161, poz. 2322 z poźn. zm),  

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 

 

   § 1   

Wyraża się zgodę dla Wojewódzkiego Szpitala im. Św. Ojca Pio w Przemyślu na 
przyjęcie darowizny w postaci: 
 

1) Inkubatora do transportu wewnątrzszpitalnego z respiratorem, typ: Atom Air 
Incu i./NB350 - 1 szt., wartość 164.253,76 zł dla potrzeb Szpitalnego Oddziału 
Ratunkowego od Fundacji Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy; 

2) Respiratora noworodkowego - 1 szt., wartość 161.910,00 zł dla potrzeb 
Szpitalnego Oddziału Ratunkowego od Fundacji Wielkiej Orkiestry 
Świątecznej Pomocy; 

3) Lampy operacyjnej, typ: Mindray HyLED600 - 1 szt., wartość 34.992,00 zł dla 
potrzeb Oddziału Chirurgii Ogólnej z Pododdziałem Chirurgii Onkologicznej od 
UPS Polska Sp. z o.o., ul. Prądzyńskiego 1/3, 01-222 Warszawa; 

4) Ambulansu transportowego z zabudową oraz wyposażeniem i sprzętem 
medycznym typu MP Sprinter 519 CDI, PB-FW-1622 - 1 szt., wartość 
106.525,00 zł dla potrzeb transportu pacjentów od Gminy Miejskiej Przemyśl. 

 

§ 2 

Uchwała podlega przekazaniu Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala im. Św. Ojca Pio 

w Przemyślu. 

    § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał:  
Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego 

 

 


